Протокол Общего собрания членов

Союза арбитражных управляющих «Авангард» № 33

г. Москва,  ул. Макаренко,

д. 5, стр.1А, оф. 3

28.12.2021 г.

      13 час. 00 мин.

Кворум есть. Заседание Общего собрания САУ «Авангард» считать правомочным.

ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. Утверждение положения «О резервном фонде САУ «Авангард»

2. Утверждение размера целевого членского взноса в Резервный фонд САУ

«Авангард».

3. Разное

Вопрос 1. Утвердить положение «О резервном фонде САУ «Авангард».

Вопрос 2. Утвердить размер единовременного целевого членского взноса в Резервный фонд

САУ «Авангард» -150 000 руб.

Срок внесения- 2022 год.

Вопрос 3. Принять информацию к сведению.

Переизбрать состав Коллегии САУ «Авангард» согласно предложенному списку.

Избрать Бойко А.А. председателем Коллегии САУ «Авангард».